
Uchwała Nr XXIV/255/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm ) 

 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Przeworsk na rok 2020: 

 

I. Zwiększa się dochody o kwotę 188.093,66 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność -103.785,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -103.785,00 

  

6350 

Środki z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych na zadanie 

pn: ,,Przebudowa drogi publicznej gminnej  

ul. Kazimierzowskiej w Przeworsku  wraz ze 

skrzyżowaniami i zjazdami ” 

-103.785,00 

630   Turystyka +55.335,43 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki +55.335,43 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

(Zwrot środków z Unii Europejskiej za 2019r. na 

zadaniu ,,Zapomniane rękodzieło pogranicza”)  

+49.254,96 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

( Zwrot środków z budżetu państwa za 2019r.  

na zadaniu ,,Zapomniane rękodzieło 

pogranicza”)  

+6.080,47 

758   Różne rozliczenia  +75.000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla +75.000,00 



jednostek samorządu terytorialnego 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  +75.000,00 

900   Gospodarka komunalna ochrona środowiska   +69.431,41 

 90095  Pozostała działalność +69.431,41 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

( Zwrot środków z Unii Europejskiej za 2019r. 

na zadaniu ,,Ochrona i rozwój walorów 

przyrodniczo-krajobrazowych pogranicza”) 

+61.820,18 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

( Zwrot środków z budżetu państwa za 2019r. na 

zadaniu ,,Ochrona i rozwój walorów 

przyrodniczo-krajobrazowych pogranicza”) 

+7.611,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  +92.111,82 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +92.111,82 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

+35.675,40 

  

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego Holistyczna 

rewitalizacja na terenie MOF Jarosław - Przeworsk: 

- Przebudowa i renowacja Oberży 

 

+56.436,42 

                                                                      Kwota zmian +188.093,66 

 

 

II. Zwiększa się wydatki o kwotę +188.093,66 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność -103.785,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -103.785,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi publicznej gminnej 

ul. Kazimierzowskiej w Przeworsku  wraz ze 

skrzyżowaniami i zjazdami ” 

-103.785,00 

801   Oświata i wychowanie +211.321,00 

 80101  Szkoły podstawowe +211.321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +136.321,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek +75.000,00 



851   Ochrona zdrowia -288,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -288,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -288,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +80.845,66 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +80.845,66 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław 

-Przeworsk - Przebudowa i renowacja Oberży  

+56.436,42 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław 

-Przeworsk - Przebudowa i renowacja Oberży  

+24.409,24 

                                                                      Kwota zmian +188.093,66 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


